
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG Everswin… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 3 2 8

21

╳

15
4
16

5
18

7
19

9
20

11
21

Auszeit

18:20

Ende
15:21 B  Warburger SV S

I II III IV V VI Punkte
14 6 13 8 10 11

25

1
13

2
17

6
22

9
23

11
24

12
25

Auszeit

12:15

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Warburger SV R

I II III IV V VI Punkte
11 14 6 13 8 10

25

╳

12
25

1
13

4
15

5
21

6
22

8
24

Auszeit

Ende
15:42 A  SG Everswin… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 2 8 1

1412 10
11:18 7:12

2
8

3
10

4
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  SG Everswin… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 7 2 8 1

26

╳

7
15

2
8
17

3
9
24

4
10
26

5
12

6
14

Auszeit

9:13

Ende
16:09 B  Warburger SV S

I II III IV V VI Punkte
14 4 13 8 10 11

246
23:23
24:25

0
9
20

1
10
23

2
13
24

4
14

5
17

7
18

Auszeit

23:20
23:22

S
A
T
Z

4

Start
16:12 B  Warburger SV R

I II III IV V VI Punkte
11 14 4 13 8 10

25

╳

7
24

1
11
25

3
14

4
17

5
22

6
23

Auszeit

24:19

Ende
16:31 A  SG Everswin… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 7 2 8 1

194
13:17

1
10
19

2
11

5
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

11:14
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Männer
Männer

B  Warburger SV vs. SG Everswinkel-Sendenhorst A
Spiel 59 11.02.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Warburg
34414 Warburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Warburger SV 7/14
4 Soboll, Manuel X
6 Schröder, Philipp X
8 Riesen, Thomas X

10 Schimek, Julian X
11 Kakalick, Samuel X
13 Hoppe, Rainer X
14 Riesen, Stephan X
B  Libero
B  Offizielle
T von Detten, Philipp E

C

A  SG Everswin… 12/14
1 Puke, Till X
2 Jestädt, Lars X
3 Brockamp, Georg X
4 Jestädt, Jörg X
5 Rammler, Paul X
6 Umlauf, Marius
7 Falah, Abed X
8 Jolovic, JérômeDejan X

10 Khalaf, Zana X
12 Walter, Mirko X
16 Pinkhaus, Lucas X
17 Olschewski, Maxim X
A  Libero

16 Pinkhaus, Lucas X
17 Olschewski, Maxim X
A  Offizielle
T Brechtenkamp, Kim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Warburger SV SG Everswin… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 81 21 0 0 1
0 0 1 25 2 18 14 0 2 1
2 2 0 24 3 24 26 1 0 1
1 0 1 25 4 19 19 0 1 2

5
4 2 3 99 142 80 1 3 5
Start: 14:00 Ende: 16:31 Dauer: 2:31

Sieger: Warburger SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaus, Lauryn 1
2 Rasche, Abby 2

Schreiber 3
Schr. Henneböhl, Daniela 4

Assist. Pape, Clara

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


