

Landesliga 8 Männer

Männer

(B) Warburger SV vs. SG Everswinkel-Sendenhorst (A)

Spiel 59

11.02.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Warburg 34414 Warburg



			S	St 14	art :00	(A)	SG Ev	erswi/	n	R	En 15:	de :21	B) Warb	urger	sv	S	S	Sta 15:	art :24	В) Warb	urger	sv	R	En 15:	de :42	(A)	SG Ev	/erswi	n	S
	А	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	St	artaufstellung		1	4	5	3	2	8		14	6	13	8	10	11		A	11	14	6	13	8	10		4	5	3	2	8	1	
ŝ	í e	Spielernr.								21							25								25	12	10					14
4	Auswechsel- spieler																	Z							1	11:18	7:12					
3	5,000	Spielstand																														
		1. 5.		X	4	5_	7	9	11 21)	Auszeit	1	2	6 22	9 23	11 24	12 25	Auszeit	2	X	1	4	5	6	8 24	Auszeit	2		4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	_	15	16	18	19	20				17	22	23	24	25)		_	12 25	13	15	21	22	24		8	10	11	12	13	14)	
	runaen	4. 8.			1					18:20							12:15		وع											1		11:20
L																													ш			
			S	St 15	art :45	A	SG Ev	erswi	n	R	En 16:	de :09	В) Warb	urger	sv	S	S	Sta 16:	art :12	В) Warb	urger	sv	R	En 16:	de :31	A	SG Ev	<i>r</i> erswi	n	S
	А	ufschlagfolge		1	l II	III	IV	W																								
								v	VI I	Punkte		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	_	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		12	5	7	2	8	1		14	4	13	8 8	10	11		A	11	14	4	13	v	10		12	5	7	IV 2	v	1	
2	St	artaufstellung Spielernr.	T	12		7		8	1	26		4					Punkte 24	Λ	11				V 8		Punkte 25		5 4	7		_	1	Punkte 19
builletaji	Auswechsel-	Spielernr.	T	12		7		8	1			4			10	11		Λ	11				V 8			12		7		_	1	
Aufetallusa			T	12		7		8	1			4			10	11 6	24	A T	11				V 8			12	4	7		_	1	
Aufetallung	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand 1. 5.	T Z	12	5 2	7	2	5	1		0	4	13	8	10	11 6 23:23 24:25 7	24	A T Z	V	14	4	13		10		12	4 13:17	7	7	8	9	
Aufetallun	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	T Z 3	12 X 7 15	5 2	7	2		1	26 Auszeit	0	4	13	8	10	11 6 23:23	24	A T	V	14	3	13			25	12 1 10 10	4 13:17	7	7	8	9 17	19

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	ırtaufstellung	7																					
١		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														/ tdozeit							Augzeit
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	:	

B	Warburger SV 7	/14	A	SG Everswin 12	/14
4	Soboll, Manuel	Х	1	Puke, Till	Х
6	Schröder, Philipp	Х	2	Jestädt, Lars	Х
8	Riesen, Thomas	Х	3	Brockamp, Georg	Х
10	Schimek, Julian	Х	4	©Jestädt, Jörg	Х
11	Kakalick, Samuel	Х	5	Rammler, Paul	Х
13	Hoppe, Rainer	Х	6	Umlauf, Marius	
14	© Riesen, Stephan	Х	7	Falah, Abed	Х
B) Libero		8	Jolovic, JérômeDejan	Х
B) Offizielle		10	Khalaf, Zana	Х
무	von Detten, Philipp	ΙE	12	Walter, Mirko	Х
ш	von Detten, Fillipp	16	Pinkhaus, Lucas	Х	
			17	Olschewski, Maxim	Χ

(A) Libero

A) Offizielle

L6 Pinkhaus, Lucas Olschewski, Maxim

T Brechtenkamp, Kim

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse				
Ш) v	Var	burg	er SV	SG E	ersv/	vin.	($\overline{\mathbb{A}}$
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	81	21	0	0	1
0	0	1	25	2	18	14	0	2	1
2	2	0	24	3	24	26	1	0	1
1	0	1	25	4	19	19	0	1	2
				5					
4	2	3	99		142	80	1	3	5
S	art	: 14	1:00	Ende:	16:31	Dai	uer:	2:3	31
Sie	ege	r: \	Narb	urger S	SV				3:1
	A 1 0 2 1 4 St	A W 1 0 0 0 2 2 1 0 4 2 Start	A W G 1 0 1 0 0 1 2 2 0 1 0 1 4 2 3 Start: 14	A W G P 1 0 1 25 0 0 1 25 2 2 0 24 1 0 1 25 4 2 3 99 Start: 14:00	B Warburger SV A W G P Satz 1 0 1 25 1 0 0 1 25 2 2 2 0 24 3 1 0 1 25 4 5 4 2 3 99 Start: 14:00 Ende:	B Warburger SV SG EV A W G P Satz Dauer 1 0 1 25 1 81 0 0 1 25 2 18 2 2 0 24 3 24 1 0 1 25 4 19 4 2 3 99 142	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 25 1 81 21 0 0 1 25 2 18 14 2 2 0 24 3 24 26 1 0 1 25 4 19 19 4 2 3 99 142 80 Start: 14:00 Ende: 16:31 Dau	B Warburger SV SG Everswin. A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 25 1 81 21 0 0 0 1 25 2 18 14 0 2 2 0 24 3 24 26 1 1 0 1 25 4 19 19 0 4 2 3 99 142 80 1 Start: 14:00 Ende: 16:31 Dauer:	B Warburger SV SG Everswin (A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 81 21 0 0 0 0 1 25 2 18 14 0 2 2 2 0 24 3 24 26 1 0 1 0 1 25 4 19 19 0 1 4 2 3 99 142 80 1 3 Start: 14:00 Ende: 16:31 Dauer: 2:3

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klaus, Lauryn		1					
2	Rasche, Abby		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Henneböhl, Daniela		4					
Assist.	Pape, Clara		_	_				

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de